
REPUBLIKA E SHQWERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

Abesa: &&Rcshit Collaku, Tel. 0800 9W9, Fax. 04 228-5 16, Wieb.www.h~,gav,al 

D E K L A R A T ~ ~ :  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR . - ,  . . I " 

E zyrtarit qG mbart detyrimin per deklarim t5 intel-esbe private E tij, bashkEshortit/es dhe te Emijeve 
madhore, nE baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe t5 disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligi in nr.9475, datE 9.2.2006 dhe nE ligjin 1x9529, date 1 1 -5.2006. 

. A U T O R I Z T M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE IINTERESAVE 

Ernri Atesia Mbiemri 

r 
Funksioni 

I 
Institucioni dhe adresa 

Data e emerirnit ni; 
funksionin qe kryen - Data e dorEzimit tS 

deklarates 

NZ baze. te pikes 5 te nenit 34, te wit nr.9367, datE 07.04.2005,';Per parandalimin e 
I ,' . 

konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 
, , , ". " ", " W  .u ,.) 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE tE Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
au torizuar ogs Autoriteti PGrgjegjCs - Inspektori i PErgjithshiim i ILDKP-se, qC te verifikojni. 
ne tG gjitha subjektet private e publike, brenda dbe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fiuanchre, qe ekzistojne ne ern& dhe per llogarine time, te bashkeshortit les dhe t E  
f6mij eve. 

Deklwoj se fZ  &&at e pusqyrunru prej twje ne kete dubiment 
jarte 12 vZrtefa dhe nuk kanr dekIaruar qe nrck &htZ e vertetz. 



REPUBL~KAESHQIPE~S&. , ' 4  

Q INSPEKTORATl I L A R T ~  I DEKLAR~MIT DM ~ONTROLLLT PASURIVE :~&&# 
t h .  

PJDRYSHITdET 
E INTERESAVE PRIVATE 

\ PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME A 

Emri, Mbicmri, NEnshkrimi 

rm-s___ 
, , .- , , . .J.. . , .. ., .. ,. 

Nese ky format eshte I parnjaPtuesh&n, vazhdoni te plotesoni nG fotokopje te tij. 



~ F U B L W A  E S H Q ~ P ~ R I S E  
INSPEKTORATI X LART& I DEKLARIMIT DHE WNTROLLTT TE PASURIVE 

*?iQ VEPRIMTARI , , , , 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

t Strmrna e t5 nrdhurave ti! 

~~~~~*~~ IrtQ, aga &lrlarfml l 

(me 8 b j h  d h  me fJalE), 

NEse ky fomat'eshte i pamjafh~esbErri, vazhdani te pIor5soni ne fotokopje te tij. 
, , , .  ' , -  

8 , : ,  ". , . " 



REPUBLJKA E SHQIP&IS~ 
INSPEKTORATI I LARTE J DEKLARMIT DHE &OHTROLLIT I% PASUMVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURZDUd? DHE Fl21Kfi: 

Detyrirnet financiare ndaj personave juridikg dhe fizikE (kredi, huamamje, detyrim p k  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbeturn ende pa u shlyer per periudhgn nga deklarimi i 
meparshh cleri ne 3 1 Dhjetor tE vitit tE deklarirnit, si dhe detyrimet e lindun @ate vitit te deklarirnit. 

. . 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe ErnijEve ne rnoshE madhore. 
TB dl~&nat per emra personash ndaj tE cileve keni detyrime financiare t5 pasqyrohen n5 fleten nr.6, per 
ti! l-uaitur konfidencialitetin c tyre. 



REPUBLWB$HQIP&RI& 
LRISPEKTORATI I LART~~; I DEKLARIMIT D m  KCINTROLLIT TE PASURIVE 

E pjesetareve te familjes qE mbartin detyrimin per deklarim nE bazz t C  nenit 22 tii Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t E  ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite q% 

disponojng veqmas nga $do anetar i familjes. .(.. 3, 
!:< 

ShtetasVsja , bashkEshortle 
--.I-. Emer, athi, mbiem&r - fimije nE moshe madhore 

. e subjektit . 
. . 

6 ' 
- 

, . Emer, atki, mbiemer, funksion . . , - 
' ,l,l. .:.. . I: . I . . 

" 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES sE I N T E ~ S A V E  

Ne baz% te pikes 5 tE aenit 14, tZ ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandaiimin e konfiiktit 
tG interesave ni! ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  -.. A - .+. 

Tnspektoratin e LartE te Deldarimit dhe Kontrollit tG  Pasurive dhe personat e 
autorhuar nga Autoriteti P&rgjegj&s - Inspelttori i Pergjithshem i ILDKP-sE, q& tG verifikojne 
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtz vendit, interesat private dhe 
detyrirnet financiare, q6 ekzistojng nZ emrin tim dbe pEr llogarine time. 

- -5 

Deklaroj sc te dhhrrt e pawruara prej meje nL kit: 
dokumetot jaal fe" Grleta dhe ~ u k  'kam deklaruar as@ 
q1; nuk b k t e  e ~ @ r t e ~ -  



REPUBLIKA E SHQIP~RTSE 
n INSPEKTORA4TI J LARTE I DEKLARIhllT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani hqllesisbt ndryshirnet (shtesa dhe pakEsime) rii;: Ilojin. siperfaqen, adresen ku ndudhen, 
momentin e kryerjes se veprirnit, vlergn nc IukZ apo nC vaiutz qii pasqyrohet nB dokurnentacionin qB 
dispononi, nc mungesB te dokumenteve vleren qc keni shtuar apo pakesuar, pjesEn takuese qE wterohi te 
qdo lloj pasurie, te paluajtshrne dhe te luajtshme, te regjistruar ose jo ne regjistrat publike, per periudken 
ngad " 

- 
- -  rneparshCm deri me 3 1 dhjetor ti! vitit te deklarimit. 

Pjesa 
N r. Pershkrimi i pasurisc Vlera me shifra dhe me fjalE ne O h  

Emri, Mbiemri. NEnshkrimi 

Wise ky format Eshte i pamjafmeshem, vazhdoni ti; plotesoni ne fotokopje ti; tij. 




